PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 5
районного Совета по развитию предпринимательства
г. Солигорск                                                                     «28» октября 2019 г.
Заседание районного Совета по развитию предпринимательства проводилось путем заочного голосования – опросным путем.
Почтовый адрес, по которому направлялись листы опроса (место проведения заседания): г. Солигорск, ул. Козлова, 35.
Дата окончания приема опросных листов (дата проведения заседания): «28» октября 2019 года.
Получено надлежащим образом заполненные и подписанные                       11 (одиннадцать) листов опроса.
Повестка дня:

Выборы заместителя председателя районного Совета по развитию предпринимательства.
По вопросам повестки дня предложено голосовать «За», «Против», «Воздерживаюсь».
Результаты голосования:
«За» - 10 голосов. «Против» - 0. «Воздержались» - 1.
Решили: голосовать «За» избрание Романовича Александра Сергеевича, генерального директора унитарного производственного предприятия «Нива» Романовича С.Г. Солигорский район в качестве заместителя председателя районного Совета по развитию предпринимательства.
Председатель
районного Совета                                                                     Л.Ф.Цыбуленок

Секретарь

районного Совета                                                                     Д.В.Кисловская